合同变更征求意见公示

依据《宝安区财政局宝安区公共资源交易中心关于进一步加强宝安区政府采购合同备案管理工作的通

知》有关规定，深圳市宝安区中心医院拟对医疗设备采购合同（数字减影血管造影X线机）项目合同

部分条款进行变更,现将有关情况向社会大众征求意见：

采购项目名称：数字减影血管造影X线机

合同金额(万元)：1186.6
中标供应商：北京赛诺强医药对外贸易有限公司

变更内容描述：(包括变更事项、变更金额、原合同要求等)
变更事项：

第五条 支付方式

1. 付款方式及付款信息

（1）双方签订合同，提交采购中心审核备案后30天内付30%的货款；所有设备到货后30天内付45%的货

款；验收合格后30天内付20%的货款。

（2）合同总价的【5%】，甲方根据本项目财政资金下拨情况无息支付给乙方。如果该项目，当年剩余

政府财政资金不足以支付的货款，则不足部分顺延至该项目新的政府财政资金下达后支付。

（3）甲乙双方所有款项往来均通过银行转账方式进行，乙方指定的收款银行账户信息如下：

开户名称：【北京赛诺强医药对外贸易有限公司】

开户银行：【中国建设银行北京樱花支行】

银行账号：【110501665500000000218】

（4）如果甲方对乙方提供的产品有质量异议的，可以视具体情况暂时中止支付争议款项或其他相关款

项，直到争议解除，甲方不因此承担延期付款的违约责任。

变更金额：0

原合同要求：

第五条 支付方式

双方签订合同，提交采购中心审核备案后30天内付30%的货款；所有设备到货后30天内付45%的货

款；验收合格后30天内付20%的货款，余下的5%货款作为质保金于验收合格满一年后30天内结清。

变更的理由及相关说明：双方协商一致同意作出上述的变更。

征求意见期限：从2023年07月31日至2023年08月04日

联系方式：

采购人：深圳市宝安区中心医院

地址：深圳市宝安区西乡街道广深路西乡段233号 联系电话：0755-27693054
合同备案机构：宝安区财政局

地址：深圳市宝安区2区湖滨东路31号 联系电话：0755-27782127

备注：对公示内容有异议的,请于公示之日起至期满之日止以实名书面方式（包括联系人、地址、联系电

话）将意见反馈至采购人和宝安区财政局。

		2023-07-24T15:34:45+0800